



Rodzina jest najważniejsza Matka zawsze wybaczy

Wyjechałam do Stanów tylko na kilka miesięcy, a zostałam dwadzieścia pięć lat. Obiecałam sobie, że teraz wreszcie odwiedzę mamę i brata. Tyle czasu już ich nie widziałam! Tylko że kiedy zjawiłam się przed drzwiami ich mieszkania, otworzył mi obcy mężczyzna. A telefon brata milczał...



To niesamowite! Dlaczego chrzczymy dzieci

13 stycznia obchodzimy święto Chrztu Pańskiego. Z tej okazji warto poznać kilka mniej znanych faktów na temat tego fundamentalnego sakramentu. Czy do grona chrześcijan zawsze przyjmowano niemowlęta? Czy sakramentu tego może udzielić niewierzący? Czy można ochrzcić... samego siebie?



Kuchnia sióstr Anastazji i Salomei Pyszności na karnawał

Gdy miną święta, wcale nie rezygnujemy ze spotkań z rodziną i przyjaciółmi. Na stole oczywiście nie może zabraknąć czegoś słodkiego. Wykwintny tort rumowy, ciasteczka na dwa kęsy czy może lukrowane babeczki? Każdy znajdzie tu dla siebie coś smacznego!

Święty patron



Brygida

Imię żeńskie pochodzenia celtyckiego. Jego źródłostów to *brigh* (siła, męstwo, cnota) lub *briganti* (wysoki). Według innej teorii odnosi się do imienia celtyckiej bogini płodności Brigid (Brigit, Brighid), patronki poezji, uzdrowicieli, kowali, rzemieślników i wojowników. W Polsce imię to pojawiło się już w średniowieczu, najstarszy zapis pochodzi z 1265 r. Najstynniejszą w historii Kościoła jest święta Brygida Szwedzka (1302–1373), współpatronka Europy razem z Katarzyną ze Sieny i Edytą Stein. Najbardziej popularna współczesna Brygida to francuska aktorka Brigitte Bardot, znana ze śmiałości, odwagi i nietuzinkowego charakteru. I takie są Brygidy. Szukają własnej drogi i recepty na szczęście. Są natchnione, dzięki czemu ich życie często wypełniają artystyczne i religijne wzruszenia. Starożytna Brigit patronowała życiodajnym siłom przyrody, toteż współczesne Brygidy mają rękę do kwiatów i uprawy ogrodów. Uchodzą za dusze towarzystwa, bo lubią, gdy coś się dzieje – nuda to ich największy wróg! Wynika to ze skomplikowanej osobowości, którą targają zmienne nastroje: od entuzjazmu i radości po wyciszenie i poczucie osamotnienia. Dzięki temu w towarzystwie Brygidy nigdy nie jest ponuro, za to zawsze ciekawie.

Wiara i nadzieja

Spis treści

ZIEMSKIE SPRAWY Dobra wróżba na nowy rok	4
RODZINA JEST NAJWAŻNIEJSZA Niech mnie wołają	6
ZMAGANIA Z ŁOSEM Długowłose anioł	8
ŚWIATŁO W CIEMNOŚCI Wracaj do domu, Natalio	10
W DUCHU PRAWDY Nadchodzi nowe	12
ZIEMSKIE SPRAWY Czcij ojca swego?	15
NA WŁAŚCIWEJ ŚCIEŻCE Z potrzeby miłości	16

Wyrwij i zbierz!

Tajemnice wiary

Jedynie objawienie św. Józefa	19
Zdarzyło się naprawdę Prawdziwa historia Łucji z Narni	20
To niesamowite! Dlaczego chrzczymy dzieci	22
Tu dzieją się cuda! Śnieg w lecie	24
Kalendarium Święty miesiąca	26
KULTURA Betelem w Polsce	27
RODZINA JEST NAJWAŻNIEJSZA Matka zawsze wybaczy	28
POMOCNA DŁOŃ Podróżnych w dom przyjąć	32
ZIEMSKIE SPRAWY Niechciany prezent	35
NA WŁAŚCIWEJ ŚCIEŻCE Zmowa milczenia	36
ŚWIATŁO W CIEMNOŚCI Ostatnia deska ratunku	38
KUCHNIA Pyszności na karnawał	40
ROZMAITOŚCI Kto rozśmieszał Jana Pawła II?	42

Następny numer w kioskach
już 7 lutego